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Poznań, dn. 23.03.2011 r 

 

EZ/ 2080/2011 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 39/2011 na zzaakkuupp  ii  ddoossttaawwaa  llaarryynnggoosskkooppuu    

ddllaa  ppoottrrzzeebb  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii..  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje iż: 

a)  modyfikuje niniejszym odpowiedź na pytanie 2  udzielone  pismem EZ/ 2028/2011 z dn. 

21.03.2011r : 

 

Odpowiedź na pytanie 2 przed modyfikacją: 

Pytanie 2. Czy zamawiający może określić do jakiego systemu (STORZ / WOLF / ACM) ma 

pasować końcówka światłowodu od strony źródła światła?   

 Odpowiedź: Zamawiający określa system: System kompatybilny ( typowy) . 

 

Odpowiedź na pytanie 2 po modyfikacji: 

Pytanie 2. Czy zamawiający może określić do jakiego systemu (STORZ / WOLF / ACM) 

ma pasować końcówka światłowodu od strony źródła światła?   

Odpowiedź: Końcówka  światłowodu ma pasować do systemu STORZ. 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 


